PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28.04.2001 № 108
О внесении дополнений в постановление

главы администрации г. Владимира

от 07.08.2000г. № 198

В соответствии со статьей 21 Закона РФ “О плате за землю" от 11 октября         1991 года N 1738-1; в редакции Законов РФ от 14.02.92 г. N 2353-1, от 16.07.92 г.  N 3317-1, Федеральных законов от 09.08.94 г. N 22-ФЗ, от 22.08.95 г. N 151-ФЗ, от 27.12.95 г.   N 211-ФЗ, от 28.06.97 г. N 93-ФЗ, от 18.11.97 г. N 145-ФЗ, от 31.12.97 г.         N 158-ФЗ,   от 21.07.98 г. N 117-ФЗ,   от 25.07.98 г. N 132-ФЗ, от 29.12.98 г.    N 192-ФЗ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  дополнения в приложение к постановлению главы администрации         г. Владимира от 07.08.2000 г № 198 “Об установлении базовых размеров арендной платы по видам использования земель и категориям арендаторов” согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на        Сидорова В.А. - заместителя главы администрации г.Владимира.

3. Настоящее постановление опубликовать в местных средствах массовой информации.

	  И.о. главы администрации

	Е.А. Сидоров

Приложение

     к постановлению главы

 администрации г.Владимира

от _____________ № ____________

	№№
	Вид исполь-
	Примеры объектов,
	Коэффициенты к земельному налогу в зави-

	  ПП
	зования
	расположенных на
	симости от категорий арендаторов

	земель
	земельных участках
	ОАО, ЗАО, АООТ,
	Государственные,

	АОЗТ, ТОО, ООО,
	муниципальные

	ИЧП, кооперативы, и
	предприятия и учреж-

	иные самостоятельно
	дения, общественные

	хозяйствующие субъ-
	объединения, иные

	екты, организационно-
	некоммерческие объ-

	правовые формы кото-
	единения, товарищест-

	рых предусмотрены
	ва собственников

	ГК РФ, другими феде-
	жилья, граждане

	ральными законами,

	кроме указанных в

	графе 5

	1
	2
	3
	4
	5

	8.1.
	Торговля,

тип 2
	Дополнить текстом

следующего содер-

жания:

“-временные”
	               10
	                  5

	16.
	Отдых и

туризм

	Дополнить словами:

“гостиницы, кем-

пинги, мотели,

помещения, исполь-

зуемые для содер-

жания биллиард-

ных, шахматных и

компьютерных

клубов

	                2
	                 1